風向計 サービスマニュアル
D7006-1
文書番号：83170-1
2004年5月15日
ショートアーム（YEP220780）
ロングアーム（YEP220790）
© Manual contents copyright Raymarine Ltd 2004.
Raymarine®は、Raymarine Holdingsの登録商標です。

C15 93ADHBXX10N CAP.10nF XR7
D1 9200BAT54 BAT54ショットキーダイオード
D2 9200ES2B ダイオードES2B
D3 9200ES2B ダイオードES2B
D4 9200ES2B ダイオードES2B
D5 9200ES2B ダイオードES2B
D6 9200ES2B ダイオードES2B
D7 9200ES2B ダイオードES2B
IC1 9400TS914 QUAD OPAMP
IC4 94002SA10 DUAL AXIS HALL IC4の交換や改造は行わないでください。
IC5 9400TCPT1200 光表面実装
L1 9600L1 チップインダクタ
L2 9600L1 チップインダクタ
L3 9600L1 チップインダクタ
PL1 9600MOL53398 コネクター
R1 91AAAXX470R 抵抗器 470R,1% 0.063W 0603
10 風力発電機サービスマニュ
アル
参考 パーツNo. 商品説明
R2 91AAAXXX33K 抵抗器 33k、0.063w、0603
R3 91AAAXXX27K 抵抗器 27k 1% 0.063w
R4 91AAAXXX33K 抵抗器 33k、0.063w、0603
R5 91AAAXXX27K 抵抗器 27k 1% 0.063w
R11 91AAAXXX4K7 抵抗器 4.7k,1% 0.063w 0603
R12 91AAAXXX4K7 抵抗器 4.7k,1% 0.063w 0603
R13 91AAAXXX33K 抵抗器 33k、0.063w、0603
R14 91AAAXXX27K 抵抗器 27k 1% 0.063w
R15 91AAAXXX33K 抵抗器 33k、0.063w、0603
R16 91AAAXXX27K 抵抗器 27k 1% 0.063w
R17 91AAAXXX16K 抵抗器 16k、1％、0.063w、0603
R19 91AAAXX270R RES.270R、1％、0.063W、0603
R23 91AAAXXX1K2 抵抗 - 1k2 1% 0603
R24 91AAAXXX1K2 抵抗 - 1k2 1% 0603
R25 91AAAXXX1K2 抵抗 - 1k2 1% 0603